日本Ｇボール協会　事務局宛 　　　　年　　　月　　　日

（FAX：03-5787-7296、✉ office@g-ball.or.jp）

申込者名： 会員番号：

　　連絡先： TEL：　　　　　（　　　　　）　　　　　　　 FAX：　　　　　　（　　　　　）

レンタル期間： 　　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

着日指定： 　　あり　（　　　月　　　日　　　　時頃） 　　　なし　　（ﾚﾝﾀﾙ期間の初日着となります）

送付先住所：

　様 送付先TEL

レンタル料請求先
(請求書宛名) 様

請求書
送付先

〒

使用目的： 使用場所：

最大直径 個　数

４５cm

５５cm

６５cm

７５cm

８５cm

９５cm 計

５５cm

６５cm

７５cm 計

計

合　計

＊BRQのボールは、穴があいてもゆっくりと空気が抜ける安全構造になっています

＊ボールのカラーは指定できません

＊在庫状況によっては、レンタル期間、ボールの種類を変更させていただく場合があります

事務局記載欄

※印無きものは無効

印

種　類

Ｇボール（＊BRQ）　７５

ディスク・シット　（バランス・ディスク）

Ｇボール　４５

　　　　　　　　　　その他（触覚ボール、フィットローラーなど）

Ｇボール　８５

Ｇボール（＊BRQ）　６５

Ｇボール　９５

Ｇボール（＊BRQ）　５５

Ｇボール　５５

Ｇボール　６５

Ｇボール　７５

Ｇボールレンタル申込書

様

　　　    Ｇボールレンタル契約約款の規定に同意し、下記の通り申し込みます。

　（　　　 　）

〒

　*申込者と異なる場合は記入必須

※会員番号をご記入ください。